

EB.430-2\2020

Komunikat ZTM w Lublinie
dotyczący zawieszenia terminu ważności biletów okresowych,
w związku z epidemią koronawirusa Stop Bilet!
- aktualizacja 22.05.2020r.

Do 31 maja dla uczniów i studentów przedłużamy termin obowiązywania akcji STOP BILET. Po tym terminie nie przyjmowane już będą żadne wnioski o zawieszenie ważności biletu okresowego.

W ramach wprowadzonego przez rząd III etapu znoszenia ograniczeń związanych z zagrożeniem COVID-19, w najbliższych dniach zmianie ulegnie również obszar związany z edukacją. Od 25 maja możliwe będą bezpośrednie konsultacje z nauczycielami dla maturzystów i uczniów klas ósmych. Ponadto przywrócona również zostanie możliwość prowadzenia na uczelniach zajęć dydaktycznych dla studentów ostatnich lat studiów oraz zajęć, które nie mogą być realizowane zdalnie.

Powyższe zmiany, z pewnością wpłyną na zwiększenie przemieszczania się komunikacją miejską grupy pasażerów jaką są uczniowie i studenci. Poza tym, dojazd do szkoły czy na uczelnię nie jest jedynym celem podróży.

Bilety okresowe służą również do załatwiania spraw nie związanych z edukacją, takich jak: zajęcia pozalekcyjne, aktywność związana z czasem wolnym czy zakupy. Tym samym należy się spodziewać, że zwiększona mobilność młodzieży szkolnej oraz studentów, w najbliższym czasie wpłynie na podjęcie decyzji o całkowitym zakończeniu akcji "STOP BILET".

O dokładnym terminie jej zakończenia będziemy informować stosownym komunikatem.

Uczniom i studentom, którzy chcieliby już rozpocząć korzystanie z komunikacji miejskiej, a ich bilet nie osiągnął jeszcze końcowej daty ważności (ustalanej w momencie zakupu) przypominamy, że należy zgłosić ten fakt do ZTM poprzez skierowanie wiadomości e-mail na adres ztm@ztm.lublin.eu.

Jednocześnie podkreślamy, że odzyskanie „zawieszonych” dni ważności biletu nie dzieje się automatycznie – datę rozpoczęcia wykorzystania „zawieszonych” dni należy zgłosić poprzez wypełnienie formularza on-line lub osobiście w Punkcie Sprzedaży Biletów ZTM.

Lublin, dn. 2020-05-22